
یکشنبه 25 فروردین 1392 - 12:56

تصاویر زیبا از ماهرترین ماهیگیر طبیعت

یک عکاس تازه کار دو سال برای گرفتن تصاویر زیبا از یکی از بهترین ماهیگیران طبیعت صرف کرده که نتیجه آن بسیار

دیدنی است.

یک عکاس تازه کار دو سال برای گرفتن تصاویر زیبا از یکی از بهترین ماهیگیران طبیعت صرف کرده که نتیجه آن بسیار دیدنی است.
به گزارش خبرگزاری مهر، فیفات ساوانمون عکاس تایلندی تازه کار دوسال را به عکاسی از مرغ ماهیخوار گوش آبی گذراند تا بتواند

عادات غذاخوردن فوق العاده این موجود را مستند کند.
این تصاویر زیبا نشان دهنده یک خانواده از مرغان ماهیخوار است که برای شکار به داخل آب شیرجه می زنند.

فیفات ساوانمون دو سال را صرف مستند کردن عادات شکار این پرنده کرده است
این پرندگان به قدری نادر هستند که بسیاری از کارشناسان از گرفتن تمام این تصاویر توسط یک عکاس تازه کار و غیرحرفه ای به

شدت شگفت زده شده اند.
ساوانمون گفت: باید به پرندگان این امکان را می دادم که اغلب مرا کنار خود ببینند تا نوعی حس اعتماد در آنها به وجود آید تا به من
اجازه دهند هنگامی که آنها کارهای عادی خود را انجام می دهند ، از آنها عکس بگیرم، برقراری رابطه اعتماد به چنین پرنده ای اصلا

کار ساده ای نیست.
وی گفت: من سالهای بسیاری را میان پرندگان سپری کردم و یادگرفتم که کنار آنها باید بیش از حد ممکن صبور بود، از این رو در

نهایت توانستم تصاویر این پرنده فوق العاده را ثبت کنم.
این عکاس 33 ساله با طناب یک مخفیگاه در محل زندگی پرندگان در ساتون استان جنوبی تایلند ساخت.

وی پس از مطالعه ویژگیهای زیستی این پرنده یک استودیو در این منطقه ساخت و یک حوض تازه برای پرندگان ساخت تا بتوانند از
آن ماهی بگیرند.

این عکاس پس از آن پرندگان را ترغیب کرد که ماهی بگیرند و در همین حین از آنها تصاویر استثنائی تهیه کرد.
این پرندگان که به آب شیرجه می زنند، بسیار نادر هستند، از این رو بسیاری از کارشناسان از این که یک عکاس غیرحرفه ای چنین

تصاویری گرفته به شدت تعجب زده شده اند
عکاس این تصاویر با علم به این که پرندگان باید به دیدن وی عادت کنند تا به حضور وی اعتماد کنند تلاش کرده تا اعتماد این

پرندگان را در حیات وحش فراهم کند
وی گفت: گرفتن ماهی برای این مرغ یک ثانیه طول می کشد. آنها به قدری با سرعت حرکت می کنند که من باید روشهای مختلف را

برای این که بهترین تصویر را بگیرم امتحان می کردم. اما این تصاویر بی تردید ارزش سخت کار کردن را داشت.
نتیجه کار این عکاس تازه کار تایلندی طوفانی را میان عکاسان حیات وحش ایجاد کرده و بسیاری کار وی را مورد تحسین قرار داده

اند.
وی امیدوار است که این مجموعه تصاویر به عنوان یک سکو تایلند را به ردیف اول عکاسی از طبیعت سوق دهد.

فیفات ساوانمون گفت: بسیاری از مردم اظهار داشتند که این نخستین بار است که آنها تصاویری با این کیفیت مشاهده می کنند و
باور نمی کنند که یک عکاس تایلندی تازه کار آنها را گرفته باشد.

این عکاس 33 ساله خود را با شرایط خاصی پنهان کرده و یک حوض پر از ماهی برای این پرنده فراهم کرده تا بتواند هنگام شکار از
آنها عکس بگیرد

وی پیش از گرفتن این تصاویر زندگی و عادات این پرنده را مطالعه کرده است
طول این پرندگان ماهیخوار به 16 سانتیمتر می رسد و تقریبا شبیه ماهیخواران عادی هستند با تفاوت گوشهای آبی

این پرنده گوش آبی در آسیا و در جنگل زندگی می کنند
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